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En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim iĢleridir.  

Milli eğitim iĢlerinde kesinlikle zafere ulaĢmak lazımdır.  

Bir milletin gerçek kurtuluĢu ancak bu Ģekilde olur. 

                                                                         MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
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GİRİŞ 

 

 

 

 

   Zafer ŞAŞTIM 

   Şube Müdürü 

    Bilal GÜÇER 

    Öğretmen 

    Buket KARADAĞ 

    Öğretmen 

    Burhan SATUN 

    Öğretmen 

  Dilan KAYA 

   Öğretmen 

    Seda ÖZ 

    Öğretmen 
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STRATEJİK PLANLAMA 

 

 

 

 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019- 2023 Stratejik Plan izleme 

değerlendirme çalıĢmaları kapsamında 6 aylık ve yıllık periyotlarla 

Ģubelerimize bağlı birimlerimizden, okul ve kurumlarımızdan 

performans ve eylem planı gösterge verileri alınmaktadır. Alınan 

veriler, Bakanlığımızın belirlediği formatta tablo ve grafikler 

hazırlanarak raporlaĢtırılmaktadır.  

 Bakanlığımızın 2022/21 sayılı genelgesi ile baĢlatılan 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlık süreci belirtilen takvime göre takip 

edilmektedir. 
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MATEMATİK SEFERBERLİĞİ 

 Bakanlığımız tarafından, ülkemizdeki matematik eğitimini kapsamlı 

Ģekilde ele alarak iyileĢtirmek ve geliĢtirmek amacıyla bir Matematik 

Seferberliği baĢlatılmıĢtır. Millî Eğitim Bakanlığınca "her yerde matematik" 

anlayıĢıyla hazırlanan Matematik Seferberliği Tanıtım Töreni, Bakan Mahmut 

Özer'in katılımıyla 17/05/2022 gerçekleĢtirildi.  

 Sayın Bakanımız Mahmut Özer bu törende, eğitimde fırsat eĢitliğinin kilit 

taĢının matematik öğretimi olduğuna inandığını belirtti. Matematik dersinin 

öğrenimini günlük yaĢam becerilerine uyarlayarak hem kolaylaĢtırmak hem de 

öğrencilerin bu dersi küçük yaĢtan itibaren sevmelerini sağlamak amacıyla 

baĢlatılan Matematik Seferberliği konusunda Tunceli Milli Eğitim Müdürlüğü 

olarak çeĢitli toplantılar gerçekleĢtirildi ve bu toplantılar sonucunda, seferberlik 

kapsamında çeĢitli etkinlikler düzenlenmesine karar verildi. 

 Öğretmenlerimize Matematik Seferberliği tanıtıldı: 
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 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mehmet BEKDEMĠR, 

Doç. Dr. Fatih BAġ, ArĢ. Gör. Dr. Adem KENAN, ArĢ. Gör. Üzeyir YENĠÇERĠ 

"Matematik Seferberliği" kapsamında öğretmenlerimizle buluĢtu. 
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 Matematik dersinde kullanılabilecek Web 2.0 araçları eğitimi verildi: 
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 “Oyunla matematik” konulu etkinlik yapıldı: 
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ERASMUS+ 

 Erasmus+ Akreditasyon Programı kapsamında Ġbni Sina MTAL öğrencileri, 

Almanya’nın Münih Ģehrinde Hasta ve YaĢlı Bakım stajlarını tamamladılar. 

 

 

 “Erasmus Days” programımız, bilgilendirme sunumları ve yurt dıĢı 

hareketliliklerimize katılan öğrenci ve öğretmenlerimizin deneyim aktarımlarıyla 

gerçekleĢtirildi. 
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 Türkiye Ulusal Ajansı'na yapmıĢ olduğumuz, Okul Eğitimi Alanında Erasmus+ 

Akreditasyonu Projesi ve Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 

BaĢkanlığı'na yapmıĢ olduğumuz Mesleki Eğitim Alanında Erasmus Akreditasyonu 

baĢvurularımızın kabul edilmesinin ardından baĢlayan süreçte, öğrenci ve 

öğretmenlerimiz yurt dıĢına gitmeye devam ediyor. Bu kapsamda öğrenci ve 

öğretmelerimiz Avrupa'nın çeĢitli Ģehirlerinde staj ve iĢbaĢı gözlem yapma imkânı 

buluyor. 

 Son yıllarda AB projelerinde büyük bir ivme kazandıran Müdürlüğümüzce il 

olarak her okulumuzdan öğrenci ve öğretmenimizin yurt dıĢı deneyimi yaĢamasını 

eğitim-öğretim faaliyetlerimizin en önemli parçalarından biri olarak görmekteyiz. Bu 

nedenle yapmıĢ olduğumuz projeler ile ilimizde bu yıl 6 öğrencimiz Ġspanya 

Barselona'da yiyecek içecek bölümünde uzun dönem staj eğitimi, 9 okul öncesi 

öğretmenimiz Ġtalya'da 2 hafta iĢbaĢı gözlem faaliyeti,1 öğretmenimiz mesleki 

geliĢimin artırılmasına yönelik 45 gün için Ġtalya'da iĢbaĢı gözlem, 7 öğrencimiz 2 

öğretmenimizin refakatinde Almanya Münih'te 20 günlük hasta bakımı stajı, 5 meslek 

lisesi öğrencimiz Ġspanya Valensiya’da ĠnĢaat ve BiliĢim alanlarında iki haftalık staj, 6 

lise öğretmenimiz iki hafta Hollanda Amsterdam'da iĢbaĢı gözlem, 6 öğretmenimiz 

Romanya BükreĢ’te iĢbaĢı gözlem gerçekleĢtirdiler. 14 lise öğrencimiz 4 

öğretmenimizle birlikte Ocak ayında  Ġtalya Milano'ya, 6 öğrencimiz 2 öğretmenimizle 

birlikte Romanya BükreĢ’e iki hafta sürecek bir hareketlilik gerçekleĢtirecektir.  

 ĠĢbaĢı gözlem ve staj eğitimleri için yurt dıĢındaki iĢletmelere giden mesleki 

eğitim öğrencilerimiz, burada almıĢ oldukları eğitimler ve iĢ ahlakları ile oralarda 

kendilerini geliĢtirme fırsatları buldukları gibi iĢletmelerden de iĢ teklifi almaya 

baĢladılar. Ġspanya Barselona’da uzun dönem stajlarını tamamlayan Atatürk Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimizin staj yaptıkları süre boyunca Ġspanya’da 

sigorta giriĢleri yapıldı. Üstelik bu öğrencilerimizden  4 tanesi Barselona’nın en 

görkemli turistik otellerinden iĢ teklifi aldılar.  

 5 yıl içerisinde toplamda ortalama 250 öğrenci ve öğretmenimiz yurt dıĢı 

hareketliliklerine katılacaktır. 
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 YEŞİL BİNALAR PROJEMİZ 

 Milli Eğitim Müdürümüz Gürsel Ekmekci ve görevli personelimiz, 

koordinatörü olduğumuz “Avrupa Birliği Erasmus+ Yapı ĠnĢaatında Yeni 

Vizyon: YeĢil Binalar Projesi” kapsamında düzenlenen uluslararası toplantıya 

katılmak üzere Ġngiltere'ye gittiler. 
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 Avrupa Birliği Türkiye Ulusal Ajansı 2019 yılı KA 202 stratejik 

ortaklıklar teklif çağrısı döneminde Müdürlüğümüz koordinatörlüğünde 

baĢvurusu yapılan ve yapılan bağımsız uzman değerlendirmeleri sonunda 

hibelendirilmesine karar verilen  koordinatörlüğünü yürüttüğümüz “New 

Vision of Construction: Green Buildings” ĠnĢaatta Yeni Vizyon: YeĢil 

Binalar adlı projemiz Türkiye Ulusal Ajansına 2019 yılı içerisinde 

baĢvurusu yapılmıĢ, teklif edilen 515 proje arasında bağımsız uzman 

değerlendirilmeleri sonucunda hibelendirilmeye uygun görülen 36 

projeden biriydi.  

 Projemiz Tunceli için bir ilkti aynı zamanda bütçe büyüklüğü 

bakımından kabul edilen 36 proje arasında 5. sıradaydı. Türkiye, Ġngiltere, 

Ġspanya, Romanya olmak üzere 4 ülke ortaklığında yürüttüğümüz ve 3 yıl 

süren proje çalıĢmaları kapsamında YeĢil Binalar konusunda Mesleki ve 

Teknik Eğitim kurumlarında okutulmak üzere ders modülleri ve açık 

kaynak kodlu IOS ve Android tabanlı uygulama geliĢtirildi. 
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 Enerji tasarrufu, sürdürülebilir doğal kaynak yönetimi, iyileĢtirilmiĢ 

çevre etiği üzerinde bakıĢ açısını artırarak gelecek nesillere yaĢanabilir bir 

dünya ve yaĢanabilir bir çevre sağlamak vizyonu ile ortaya çıkan "Yeni 

ĠnĢaat Vizyonları: YeĢil Binalar" adlı projemiz yenilik için iĢbirliği ve iyi 

uygulamaların değiĢimi ile ilgilidir. Bu proje ile amacımız uluslararası 

iĢbirlikleri ile mesleki eğitime katkıda bulunmaktı. Ortaya çıkan kitap ve 

müfredat, AB ülkelerinde ortaklaĢa kullanılabilecek ders kitapları 

sağlamaktadır. 

 Koordinatörü olduğumuz Erasmus + ĠnĢaatta Yeni Vizyon: YeĢil 

Binalar Projemizin kapanıĢ toplantısı, Ġl Müdürümüz Sn. Gürsel Ekmekci 

ve proje ekibinin katılımı ile NevĢehir'de gerçekleĢtirildi. 
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SINAİ MÜLKİYET HAKLARI 

(Patent, Faydalı Model, Tasarım ve Marka Başvuruları) 

 

  

 Ġlimiz genelindeki Mesleki ve Teknik Eğitim Liseleri ile Halk Eğitim 

Merkezlerinden 1 müdür yardımcısı ve 1 öğretmenin katılımıyla baĢlayan ve 3 

gün süren “Sınai Mülkiyet Hakları” konulu hizmet içi eğitim faaliyeti Merkez 

Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonu’nda gerçekleĢtirildi. 
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OKUL TEMELLİ MESLEKİ GELİŞİM SEMİNERLERİ 

 

Bakanlığımızın hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yaygınlaĢtırılması 

amacıyla uygulamaya baĢladığı “Okul Temelli Mesleki GeliĢim Seminerleri” 

kapsamında Tunceli Anadolu Lisesi ve Türk Telekom Fen Lisesi öğretmenlerine 

yönelik “Proje DanıĢmanlığı” seminerleri gerçekleĢtirildi. 
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AYTAÇ AÇIKALIN HOCAMIZ BİZLERLEYDİ 

 Aytaç Açıkalın Prof. Dr. tarafından ilimiz Ģube/okul müdürleri ve öğretmenlerine 

yönelik "Eğitim Yönetiminin Ġnce ve Sıcak Kenarı: Ġnsan" ve "Her Gün Yeniden Öğretmen 

Olmak" konulu seminerler düzenlendi. 
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eTwinning 

 Kalite etiketi almaya hak kazanan öğretmenlerimiz her yıl artıyor. 

 

 11-13 Kasım 2022’de düzenlenen eTwinning Ġl Koordinatörleri Mesleki 

GeliĢim ÇalıĢtayı’na ilimizi temsilen Ar-Ge biriminden Seda ÖZ katıldı. 
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OKUMA SEFERBERLİĞİMİZ DEVAM EDİYOR 
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TRB1 BÖLGESİ VE İŞ GÜCÜ 

 

  

TRB1 Bölgesindeki Dezevantajlı KiĢilerin ĠĢ Gücü Piyasasına Sürdürülebilir 

Entegrasyonu Operasyonu toplantısına katılım sağladık. 
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MEB AKUB 

  

 

 30 Ağustos Zafer Bayramı Haftası kapsamında “Uluslararası Ağrı Dağı 

TırmanıĢı”na 30'u yabancı 100 sporcu ile birlikte Tunceli MEB AKUB (Milli 

Eğitim Bakanlığı Arama Kurtarma Birliği) da katılmıĢtır. 

 

Müdürlüğümüz Arama Kurtarma Birliği 

(MEB AKUB) üyelerinden Bülent Ak, 

Emrah Çakır ve 7 sporcumuz,  13-14 

Ağustos tarihleri arasında Süphan Dağı 

(4058m) zirve tırmanıĢını 

gerçekleĢtirmiĢlerdir. 
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 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı TırmanıĢı kapsamında Müdürlüğümüz 

MEB AKUB Ekibi tarafından Munzur Dağları'nın 3449m ile en yüksek zirvesi 

olan Akbaba Zirvesi'ne tırmanıĢ gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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TAMP kapsamında gerçekleĢtirilen "2022 Yerel Düzey Saha Tatbikatı"nda 

MEB/AKUB da saha müdahale tatbikatına katıldı. 
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HER GÜN 1 DERS KİTAP OKUYORUZ 
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TUNCELİ TASARIM MERKEZİ 

 “Bir TuTaM Ġnovasyon: Tunceli Tasarım Merkezi” adlı projemiz 

kapsamında Fırat Kalkınma Ajansı desteği ile kurulan atölyelerimizin tanıtımları 

ve kurslarımız büyük ilgi görüyor. 
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TÜBİTAK 

 Müdürlüğümüz organizasyonunda, ilimizde araĢtırma projelerinin sayısını 

artırmak amacıyla TÜBĠTAK Malatya Bölge Koordinatörlüğü tarafından 

öğretmenlerimize Tunceli Tasarım Merkezinde ''TÜBĠTAK AraĢtırma Projeleri 

Eğitim Semineri'' verildi. 
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40 MERDİVEN’DEN 81 ÇALIKUŞU’NA 

 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak dijital dergi formatında hazırladığımız 

“40 Merdiven”, Bakanlığımız talimatıyla “81 Çalıkuşu Tunceli” adıyla 

okurlarla buluĢmaya devam ediyor. 
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Tel: 0428 280 6231  /  E-posta: arge62@meb.gov.tr 

 

 

GÜRSEL EKMEKCİ 

MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRÜ 

 

ZAFER ŞAŞTIM 

MĠLLĠ EĞĠTĠM ġUBE MÜDÜRÜ 

 

AR-GE BİRİMİ 

BĠLAL GÜÇER 

 BUKET KARADAĞ 

BURHAN SATUN 

DĠLAN KAYA 

 SEDA ÖZ  
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